
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : Hauts de France FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 25 novembre 2018

COMPOSITION DES JURYS à : ARRAS

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre Courtecuisse Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO B Courtecuisse Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 CORROTTE HELENE SC BOULOGNE-SUR-MER D Leblanc Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO examen B

NF°2 HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN C HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN C

NG°1 Leblanc Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO examen B CORROTTE HELENE SC BOULOGNE-SUR-MER D

NG°2 PREVOT MARGAUX CN CAMBRAI D PREVOT MARGAUX CN CAMBRAI D

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO secrétariat PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO secrétariat

OBLE CHLOE CN CAMBRAI examen D

Informatique

dél. nageuses : Courtecuisse Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO B PETRIAUX JEANNE CN CAMBRAI examen D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre Courtecuisse Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO B Courtecuisse Perrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO B

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 PREVOT MARGAUX CN CAMBRAI D CORROTTE HELENE SC BOULOGNE-SUR-MER D

NF°2 HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN C HABOUSSA BLIN Marjorie NAT SYNCHRO LIÉVIN C

NG°1 Leblanc Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO examen B Leblanc Marie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO examen B

NG°2 CORROTTE HELENE SC BOULOGNE-SUR-MER D PREVOT MARGAUX CN CAMBRAI D

PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO secrétariat PETITJEAN Sandrine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO secrétariat

PETRIAUX JEANNE CN CAMBRAI examen D

Informatique

dél. nageuses : OBLE CHLOE CN CAMBRAI examen D PETRIAUX JEANNE CN CAMBRAI examen D

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 25 novembre 2018 à : ARRAS

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ZANNIER Eloise CN CAMBRAI 2003 EPREUVE VALIDEE

GERMAIN Eva CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE

LASSELIN Louise CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE

BAHDAD Siham NAT SYNCHRO LIÉVIN 2004 EPREUVE VALIDEE

DEVISMES Irina RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE

TURLA Jeanne RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

DELAMBRE Cassandre RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

PUCHOIS Blanche RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

COLAIN Laureen RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

TOROND Lou-Anne SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 EPREUVE VALIDEE

LEPRETRE Mayline SC BOULOGNE-SUR-MER 2005 EPREUVE VALIDEE

KUREK Zoe SC BOULOGNE-SUR-MER 2004 EPREUVE VALIDEE

NICOLLE Lilou SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 EPREUVE VALIDEE

VETTU Camille SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 EPREUVE VALIDEE

MULLER Esther SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 EPREUVE VALIDEE

HERMANT Elsa SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 EPREUVE VALIDEE

LESNES Camille CN CAMBRAI 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 25 novembre 2018 à : ARRAS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
HOURIEZ Lilou CN CAMBRAI 2006 VALIDATION PARTIELLE

PREVOST Sasha CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

MANNESSIER Jade NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 VALIDATION PARTIELLE

BAHDAD Siham NAT SYNCHRO LIÉVIN 2004 VALIDATION PARTIELLE

PUCHOIS Blanche RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

DELAMBRE Cassandre RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

COLAIN Laureen RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

DEVISMES Irina RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

MULLER Esther SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 VALIDATION PARTIELLE

AMEUR Soraya SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 VALIDATION PARTIELLE

VETTU Camille SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 VALIDATION PARTIELLE

BARTHELEMY Julia SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 VALIDATION PARTIELLE

TOROND Lou-Anne SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 VALIDATION PARTIELLE

COPPIN Anais SC BOULOGNE-SUR-MER 2003 VALIDATION PARTIELLE

BARTHELEMY Flora SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression

Passé le: 25 novembre 2018 à : ARRAS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PREVOST Sasha CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

PARENT Clara CN CAMBRAI 2007 VALIDATION PARTIELLE

BAHDAD Siham NAT SYNCHRO LIÉVIN 2004 VALIDATION PARTIELLE

COLAIN Laureen RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

BASARTE Philomène RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

DELAMBRE Cassandre RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

TURLA Jeanne RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

PUCHOIS Blanche RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

BOCHU Victoria-Rosa RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 VALIDATION PARTIELLE

DUBUS-VARE Zoe RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

DEVISMES Irina RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

BLIN Emma RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

LEMAIRE Maurane RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE

FLAMENT Justine RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE

OCCRE Noelie RACING CLUB ARRAS NAT SYNCHRO 2010 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : Hauts de France

limite impression limite impression

Passé le: 25 novembre 2018 à : ARRAS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
FOLLET Oriane CN CAMBRAI 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HOURIEZ Lilou CN CAMBRAI 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PETIT Faustine CN CAMBRAI 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BAHDAD Siham NAT SYNCHRO LIÉVIN 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

LAMBERT Lola SC BOULOGNE-SUR-MER 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BARTHELEMY Flora SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BREBION Rebecca SC BOULOGNE-SUR-MER 2003 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

KUREK Zoe SC BOULOGNE-SUR-MER 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BARTHELEMY Julia SC BOULOGNE-SUR-MER 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUCROCQ Agathe SC BOULOGNE-SUR-MER 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GUYOT Alice SC BOULOGNE-SUR-MER 2002 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GROSSET Loann SC BOULOGNE-SUR-MER 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PEREIRA Lucille CN CAMBRAI 2005 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

REGNIERS Manon CN CAMBRAI 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

ZANNIER Eloise CN CAMBRAI 2003 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 0

MANNESSIER Jade NAT SYNCHRO LIÉVIN 2010 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

LEPRETRE Mayline SC BOULOGNE-SUR-MER 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0


